[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA LIMPEZA NA LATERAL DA RUA MANAUS E PROVIDENCIAS URGENTES EM RELAÇÃO A MINA DE AGUA QUE EXISTE NO LOCAL
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.        DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado limpeza na lateral da Rua Manaus em toda sua extensão e providencias urgentes em relação à mina de água que existe no local.
                                                           JUSTIFICATIVA
Em toda extensão da Rua Manaus existe mato alto, proporcionando perigo aos pedestres que usam a rua devido ao local ficar escuro à noite, proporcionando insegurança aos moradores que precisam utilizar o local.

A mina de água que existe no local esta escorrendo para a via publica deixando a Rua sempre molhada, causando perigo aos motoristas que passam pelo local, pois principalmente as motos podem sofrer queda.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 março de 2010.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]